
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Octubre 2018

Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DERECHOS RECONOCIDOS

IMPORTE
%

ACTUAL

RECAUDACIÓN

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

INSTITUTO DE LA MEMORIA, DE LA CONVIVENCIA Y DDHH

% AÑO
ANTER.

9.093 - -9.093 - -
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 0

1.529.813 75,0 75,01.529.813 75,0 75,0
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 2.039.750

5.750 35,4 0,25.750 35,4 0,2DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 16.250

1.538.905

0

5.750

75,4

-

35,4

75,0

-

0,2

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 2.056.000 1.544.655 1.544.65575,1 75,165,6 65,6

Resumen

2.039.750

0

16.250

TOTAL 2.056.000 1.544.655 75,1 65,6

1.538.905

0

5.750

75,4

-

35,4

75,0

-

0,2

1.544.655 75,1 65,6


